
بی تدبیری دولت 
در پرداخت یارانه آبان ماه

یارانه نقدی دهک های ۴ تا ۹ با تأخیر واریز شــد که 
ســازمان هدفمندی عدم تأمین منابع را عامل این مسئله 

اعلام کرد اما برخی آن را حاصل بی تدبیری می دانند.
به گزارش خبرگزاری فارس، واریز یارانه مرحله ١٦٥ )آبان ماه( 
به حساب سرپرســتان خانوار دهک های چهارم تا نهم آغاز شده 
اســت. بر این مبنا این یارانه به حساب ١٦ میلیون و844 هزار و 
٣٧4 سرپرســت خانوار دهک های چهارم تا نهم در سراسر کشور 

واریز می شود. 
 بر اساس اطلاعات سازمان هدفمندسازی یارانه ها، این واریزی 
به مبلغ ١٥ هزار و ٢٢٥ میلیارد تومان بر اساس دهک بندی اعلامی 
از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برای ٥0 میلیون و ٧٥٣ 
هزار و 40٣ نفر در دهک های چهارم تا نهم توسط ٢8 بانک عامل 
سراسر کشور واریز می شود. عموماً فرآیند پرداخت یارانه به تمامی 

سرپرستان خانوار واجد شرایط ساعاتی زمان  می برد. 
گفتنی اســت، صبح روز پنجشنبه یکم آذرماه، خبر تأخیر در 
پرداخت یارانه آبان ماه نســبت به پرداخت دوره های گذشته مورد 
توجه افکار عمومی قرار گرفت. رســانه ها، موضوع را از ســازمان 
هدفمندی جویا شدند که پاسخ داده شد هنوز منابع برای پرداخت 

یارانه ها تأمین نشده است. 
بی پولی یا آزمایش مردم؟!

سازمان هدفمندی تأکید کرد که یارانه هیچ کسی حذف نشده، 
بلکه چون منابع تأمین نشــده، مبالغ به حساب مردم واریز نشده 
است، اما در حالی عدم تامین منابع عامل تأخیر در پرداخت یارانه ها 
اعلام شد که برخی آن را حاصل بی تدبیری و برخی، آزمایش مردم 

برای قطع یارانه ها می دانند.
دولت های مدعی اصلاح طلبی از جمله دولت چهاردهم همواره 
از ســنگینی هزینه یارانه های آشکار و پنهان بر دوش خود انتقاد 
می کنند و به تعبیر علی طیب نیا، مشاور عالی رئیس جمهور در دولت 
فعلــی و وزیر اقتصاد در دولت روحانی، پرداخت یارانه را مصیبت 
عظمای دولت می دانند، اما به مالیات پنهان طاقت فرســایی که با 
١0 برابر کردن نرخ ارز در دولت روحانی بر دوش مردم گذاشته اند 
چیزی نمی گویند؛ به خصوص اینکه از زمان روی کار آمدن دولت 
 چهاردهــم نیز قیمت ارز با دســتکاری دولتی نــرخ نیما، حدود 
١0 هزار تومان افزایش یافته و گران ســازی های دیگری هم بدون 

افزایش پرداخت یارانه صورت گرفته است. 
لازم به یادآوری است، یارانه های نقدی، بخشی از کسری درآمد 
زندگی مردم را تأمین می کنند و روی آن حساب کرده اند اما برخی 
مسئولان، نیازهای مردم از جمله احتیاج به یارانه را درک نمی کنند. 
برخــی در فضای مجازی از آزاد شــدن واردات آیفون و حق 
سفرهای خارجی و... نوشتند؛ اینکه یارانه آبان ماه دهک های چهارم 
تا نهم واریز نشده اما مهم نیست؛ در عوض براساس مصوبه جدید 
دولت، مدیران در ســفرهای خارجی حق مأموریت شــان را ارزی 

دریافت خواهند کرد.

همچون تصویبنامه حق ریالی 
برای مأموریت خارجی کارمندان دولت

مصوبه گرانی خودرو را
 ابطال کنید

وزیر صمت دلیل افزایش قیمت خودرو را مصوبه دولت 
قبل اعلام کرد در حالی کــه دولت همان طور که می تواند 
»مصوبه پرداخت ریالــی حق ماموریت خارجی کارمندان 
دولت« که مصوبه دولت سیزدهم بود را ابطال کند اما مصوبه 

افزایش قیمت خودرو را هم ابطال کند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم،  محمد اتابک؛ وزیر صنعت، معدن 
و تجارت با تشریح دلایل افزایش قیمت کارخانه ای خودرو گفت: ما 
هم علاقه ای نداشتیم که قیمت خودرو ها افزایش پیدا کند اما باید 
سیر تورم ١8ماهه را در نظر بگیریم و وقتی فولاد، پلیمر، لاستیک 
و... گران می شــود؛ دستمزدها افزایش پیدا می کند. عدم افزایش 
قیمت خودروها موجب بالا رفتن زیان انباشــته شرکت ها می شد 
که همین هم نارضایتی زیادی ایجاد می کرد. شــرکت ها باید یک 

توازن اقتصادی داشته باشند.
او افزود: افزایش قیمت خودروها مصوبه ای بود که باید در دولت 
قبل انجام می گرفت ولی رها شده بود. از آغاز کار این دولت کمتر 
از ١00 روز گذشــته اســت و زیان ها رو به انباشت بود. ببینید ما 
وضعیت سهام این خودروسازها در بورس را بررسی کردیم و دیدیم 

که برای ٢0 میلیون سهامدار این موارد مهم بود.
یک سؤال از دولت؟

گفتنی است، در حالی وزیر صمت دلیل افزایش قیمت خودرو 
را مصوبــه دولت قبل اعلام می کند که اگر بپذیریم این مصوبه در 
دولت قبل مطرح شده و این روزها روی میز مدیران دولت چهاردهم 
قرار داشته، یک سؤال جدی مطرح می شود؛ اینکه »چطور برخی 
مصوبات مهم دولت قبل که رضایت عمومی را هم دربرداشــت از 
سوی دولت جدید ابطال شــده است، ولی مصوبه افزایش قیمت 

خودرو را دولت ابطال نکرد؟«
اگر توجیه دولت برای افزایش قیمت خودرو، مصوبه دولت قبل 
بوده اســت همانند مصوبه پرداخت ریالی حق ماموریت خارجی 
کارمندان دولت که مصوبه دولت ســیزدهم بود و ابطالش کردید 

مصوبه افزایش قیمت خودرو را هم ابطال می کردید.
لازم به ذکر است، به تازگی معاون اول رئیس جمهور مصوبه مهم 
دولــت قبل مبنی بر الزام پرداخت ریالی حق ماموریت کارمندان 
خارج از کشور را ابطال کرده و از این پس حق و حقوق ماموریت های 

خارج از کشور مدیران دولتی به صورت ارزی پرداخت می شود.
ابهامی که در این جا برای ناظران وجود دارد این است که اگر 
برخی مسئولان این جسارت را دارند که در مقابل خواست اکثریت 
یعنی لغو حق ماموریت ارزی بایستند و مصوبه دولت سیزدهم را 
ابطال کنند، این امکان وجود نداشت که مصوبه اجرا نشده دولت 

قبل درخصوص افزایش قیمت خودرو را نیز بایگانی کنند؟
بنابراین به نظر می رســد برخی مسئولان اقتصادی و رسانه ای 
دولت برای توجیه اقدام خود مبنی بر افزایش ١٥ تا ٣٥ درصدی 
قیمت خودرو باز هم به دنبال مقصر جلوه  دادن دولت قبل هستند 
تا هزینه های اعتراض به افزایش قیمت خودرو را نپذیرند؛ آن هم در 
حالی که رئیس جمهور و معاون اول، صراحتاً از قیمت پنج برابری و 
»سرکار گذاشتن مردم در عرضه« خودروهای داخلی انتقاد کرده 

بودند اما در عمل باز هم خودرو را گران کردند.

در جوابیه توانیر به کیهان مطرح شد

عدم ذخیره سازی سوخت کافی برای نیروگاه ها
علی رغم هشدار وزارت نیرو از شهریورماه امسال 
پیرو انتشار گزارشی با عنوان »رد پای سوءمدیریت در 
قطعی زودهنگام برق«، شرکت توانیر جوابیه ای به شرح 

ذیل ارسال کرد.
شرکت توانیر در جوابیه ای به گزارش »رد پای سوءمدیریت 
در قطعی زودهنگام برق« که ٢٢ آبان ماه در این صفحه منتشر 
شد، نوشت: »در ابتدا توجه نگارنده این مطلب را جلب می کنیم 
به گزارش مرکز پژوهش های مجلس که می گوید: سوخت تحویلی 

به نیروگاه ها در ٦ ماه نخست امسال کاهش داشته است.
در تکمیل گزارش مرکز پژوهش های مجلس باید گفت که 
بیش از 80 درصد ذخایر گازوئیل ١8 نیروگاه گازی و ســیکل 
ترکیبی کشور خالی شده و ١0 هزار و ٥00 مگاوات از ظرفیت 
تولید برق کشــور در آستانه خاموشی قرار دارد که اگر به موقع 
تأمین نشود هم امنیت و  پایداری شبکه برق کشور به خطر خواهد 

افتاد و هم عواقب اجتماعی بسیاری به دنبال خواهد داشت. 
حال با توجه به این که بیش از ۹0 درصد برق کشور توسط 
نیروگاه های حرارتی و با ســوخت گاز تولید و تأمین می شود، و 
از ســوی دیگر ناترازی گاز و عدم تحویل ســوخت کافی برای 
نیروگاه ها عامل محدودیت در تأمین برق شده است، باید یادآوری 
کرد که صنعت برق هیچ گاه در این فصل از سال مشکلی برای 
تولید برق کافی و پایدار نداشته است و اگر نیروگاه های کشور از 
سوخت کافی برخوردار بودند، امکان تولید برق ٢ برابر تابستان 

نیز وجود داشت. 
امســال بیش از 4 میلیارد متر مکعب گاز کمتری نسبت به 
ســال قبل به نیروگاه ها تحویل شد و به همین میزان از مخازن 
سوخت مایع نیروگاه ها برداشت شد که جبران هم نشد و  سبب 

افت ٥٢ درصد از سطح مخازن سوخت گازوئیل شد.
علی رغــم هشــدار وزارت نیرو از شــهریورماه جاری برای 
ذخیره ســازی سوخت کافی حتی سه میلیارد متر مکعب گاز و 
٦00 میلیون لیتر از ســوخت مایع ذخایر نیز تخلیه شده است 
و  انجام خاموشــی دو ساعته خانگی به عنوان عاملی پیشگیرانه 
برای جلوگیری از وقوع بحران گســترده black out )خاموشــی 

سراسری( بوده است.
 وزارت نیــرو آمادگــی دارد در صورتی که ســوخت کافی 
نیروگاه ها به طور کامل تأمین شــود حتی ٣0 درصد از میزان 

کنونی، برق بیشتری را تولید و عرضه نماید.«
پاسخ کیهان:

در ماجرای قطع برق بی سابقه در پاییز امسال، متأسفانه ابتدا 
چنین القاء شد که دلیل خاموشی ها جلوگیری از سوزاندن مازوت 
در نیروگاه ها برای حفظ سلامت مردم است، اما خیلی زود برملا 

شد که علت اصلی، عدم تأمین سوخت نیروگاه ها بوده است.
در ادامه تلاش شد پای دولت سیزدهم به میان کشیده شود 
که این جا هم آمارها نشان داد برخی تعلل ها در دولت چهاردهم 
عامل مهم تری در مشکل تأمین سوخت بوده است و در جوابیه 
اخیر توانیر هم به خوبی پیداست که علی رغم هشدارهای وزارت 
نیرو از شهریورماه امسال، نه تنها سوخت کافی تأمین نشد که 
حتی ذخایر نیروگاه ها کاهش بیشتری پیدا کرد. گفتنی است 
آقای پزشکیان و تیم اصلی او از اوایل مردادماه و کابینه دولت 

چهاردهم از اول شهریورماه در پاستور مستقر شده اند.
عملکرد ذخیره سازی گازوئیل از شهریور تا آبان سال های 
1۴00 تا 1۴03 هم نشــان می دهد که در همه ســال ها به جز 
امسال سطح ذخایر گازوئیل نیروگاه ها روندی صعودی به خود 

دیده است. 
در سه ماهه شهریور تا آبان امسال، در حالی سطح ذخایر 
گازوئیل نیروگاه ها 600 میلیون لیتر کمتر شــده است که در 
سال های 1۴00 و 1۴01 )به عنوان سال های مشابه( سطح ذخایر 

گازوئیل به ترتیب 1100 و ۹00 لیتر افزایش یافته است.
در واقع اگر دولت فعلی نیز عملکردی مشــابه در حوزه 
گازوئیل به جای می گذاشت، در آبان امسال باید سطح ذخایر 
به حداقل دو و هفت دهم میلیارد لیتر دســت پیدا می کرد نه 

اینکه فقط یک و دو دهم میلیارد لیتر را ثبت کند.
درباره مشکل تأمین گاز نیروگاه ها نیز گفتنی است، بر اساس 
اظهارات منابع آگاه، اشتباه دولت چهاردهم این بود که تعمیرات 
پالایشــگاه های گازی را در پاییز شروع کرد و گاز کمتری به 
نیروگاه ها داد، در حالی که در این مدت باید گاز بیشتری تحویل 

می شد تا گازوئیل بیشتری هم ذخیره شود.

اقتصادی

مرکز آمار اعلام کرد

افزایش تورم مواد غذایی در آبان

صفحه ۴
شنبه ۳ آذر ۱۴۰۳
2۱ جمادی الاول ۱۴۴۶ - شماره 2۳728

آكهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شــماره ١40٣٦0٣١8٦0٣0١4٢٣۹ مــورخ ١40٣/08/١0 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مختار قرباني ماسوله فرزند اسکندر 
به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بناي احداثي به مساحت١4۹/٢8مترمربع به شماره 
پلاک فرعي 44٥٥0 مفروز مجزي از پلاک ٢4١ از اصلي ٧٧ واقع در قریه شــالکوه بخش چهار 

رشت خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي یوسف اکبریان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهي میشود درصورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشاراولین آگهي 
بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١40٣/0۹/0٣                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ١۹/0۹/١40٣
علي غلامعلي زاده رودكلي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك 

 در اجــراي ماده ٧٣ قانون آیین دادرســي مدني بدینوســیله اعلام مي گردد:
پرونده اتهامي خانم فاطمه قوامي در هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري 
کارمندان دانشــگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي مي باشد. بدین وسیله 
به نامبرده ابلاغ مي گردد ظرف مدت ٣0 روز از تاریخ صدور این آگهي جهت 
اداي توضیحات در ســاعات اداري به دفتر این هیأت: واقع در استان گیلان ـ 
رشــت ـ خیابان نامجو ـ چهارراه پرستارـ جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه 

نمایند.
رئيس هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري كارمندان
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني گيلان

» آگهی ابلاغ « 
دانشگاه علوم پزشکي

 و خدمات بهداشتي درماني گیلان
هیئت بدوي رسیدگي 

به تخلفات اداري کارمندان

 در اجراي ماده ٧٣ قانون آیین دادرسي مدني بدینوسیله اعلام مي گردد:
پرونــده اتهامي خانم دکتر صنم اشــرافي در هیأت بدوي رســیدگي به 
تخلفات اداري کارمندان دانشــگاه علوم پزشــکي گیلان تحت بررســي 
مي باشد. بدین وســیله به نامبرده ابلاغ مي گردد ظرف مدت ١٥ روز از 
تاریخ صدور این آگهي جهت اداي توضیحات در ســاعات اداري به دفتر 
این هیأت: واقع در استان گیلان ـ رشت ـ خیابان نامجو ـ چهارراه پرستارـ 

جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
رئيس هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري كارمندان
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني گيلان

» آگهی ابلاغ « 
دانشگاه علوم پزشکي

 و خدمات بهداشتي درماني گیلان
هیئت بدوي رسیدگي 

به تخلفات اداري کارمندان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیئت به شماره ١40٣/٢٢٢8٧ مورخ ١40٣/08/١٧ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سهیل محامدی فرزند قنبر نسبت به شش دانگ یکقطعه 
باغ مســاحت 4٢٣/٦١ مترمربع بشماره کلاسه ١40٣/١4٣8 قسمتی از پلاک ١٥- اصلی واقع در 
اراضی هلی باغ بخش ١٧ ثبت بهشهر مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیررسمی قنبر 
محامدی به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شــود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١40٣/0۹/0٣                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٧/0۹/١40٣
محمدحسن صادقی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك بهشهر شناسه آگهی: ١8٢۹٢۹0

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیئت به شماره ١40٣/٢٢٣08 مورخ ١40٣/08/١٧ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمیل ابراهیم زاده اهری فرزند محمدخان نســبت به 
شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 4٥8۹0/00 مترمربع بشماره کلاسه ١40٣/١4٥4 
قســمتی از پلاک 4- اصلی واقع در اراضی عســگرآباد بخش ١8 ثبت بهشــهر مســتند مالکیت 
خریداری شــده مع الواسطه از مالک رسمی محمدخان ابراهیم زاده اهری به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١40٣/0۹/0٣                             تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٧/0۹/١40٣
محمدحسن صادقی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك بهشهر شناسه آگهی: ١8٣0٦۹0

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۶۰۰۰۴۲۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کنگان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن کرمی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۴۰۵۳ و شماره ملی ۳۵79۶۰999۸ صادره از دیر نسبت به قسمتی 
از یک باب خانه به مســاحت ۲۴/۵۳ متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴۳7 
فرعی از ۳ اصلی واقع در کنگان خریداری از حســن اســدیان شکوه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰9/۰۳        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰9/۱۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

345مالف علی فولادی- رئيس ثبت اسناد و املاك كنگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  پنجم موضوع  رای شماره ۲۴7۸-۱۴۰۳/7/۳ هیات  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
شناسنامه  بشماره  ذکریا  فرزند  مسلک  محمدی  تقی خان  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
مترمربع پلاک  به مساحت 9۱/۶7  یکباب خانه کلنگی  بهار در ششدانگ  از  ۱۴۲۳9 صادره 
۱۲۲7۲ فرعی از ۱۳9 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 9۴ فرعی از ۱۳9 اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی و مع الواسطه از مالک رسمی آقای اسماعیل 
فرزند حبیب اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
اعتراضی  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول  به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/9/۳                            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/9/۱۸
حسين مرادی- رئيس ثبت اسناد و املاك بهار 2۹0-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰9۰۰۱۰۰۵7۰۶ مورخ۱۴۰۳/7/۲9 کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۱۶۶ 
و رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰9۰۰۱۰۰۵7۱۰ مورخ ۱۴۰۳/7/۲9 کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰۱۶7 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یــک قزوین تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضیان ۱- آقای 
آیت الله عبدالحسینی به شناسنامه شــماره ۵ کدملی ۴۳۲۳9۳7۳۵۰ صادره قزوین فرزند محمدعلی 
در ســه دانگ مشــاع از ششدانگ ۲- آقای عطاءالله عبدالحســینی به شناسنامه شماره ۴۲ کد ملی 
۴۳۲۳۸۸۴۲۸۱ صادره قزوین فرزند محمدعلی در یک و نیم دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱7۴۸/۵۴ متر مربع پلاک شماره ۴۱- اصلی( لازم به ذکر است که مقدار 
۱/۵ دانگ پلاک مورد تقاضا موقوفه است( واقع در اراضی روستای رزجرد قزوین بخش ۱۴حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین از قطعه هشتم تفکیکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/9/۳                        تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/9/۱9 

شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی تحدید حدود اختصاصی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۱۳ ماده  تبصره  باستناد  بدینوسیله 
املاک  تحدید حدود  فاقد سند رسمی مصوب سال ۱۳9۰ عملیات  ساختمان های 
در مهرآباد  واقع  قزوین  ده  اصلی بخش  از پلاک 7۲-  مشروحه ذیل که قسمتی 
آبگرم که در اجرای قانون یاد شده متقاضیان درخواست سند مالکیت نموده است 
برابر این آگهی در روز شنبه بیست و چهارم آ ذرماه سال ۱۴۰۳ در محل وقوع ملک 

بعمل خواهد آمد:
قسمتیازپلاک72-اصلیبخشدهقزوینمهرآبادآبگرم

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مفروز از پلاک 7۲- اصلی به مساحت ۱۴9۳۲/۵7 
مترمربع بنام آقای احمدعلی یاری فرزند رمضانعلی پرونده کلاسه ۱۴۰۳/۴7

مراتب باستناد ماده ۱۴ قانون ثبت مصوب ۲۶ اسفند ۱۳۱۰ به متقاضی و مجاورین 
و صاحبان حقوق ارتفاقی اعلام تا بمنظور حفظ رعایت حقوق خود در محل حضور 
بهم رسانند. بدیهی است عدم حضور مانع تحدید ملک نخواهد بود لذا در صورت 
عدم حضور می توانند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز اعتراض 
خود را طبق ماده ۲۰ قانون ثبت به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/9/۳
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج- آبسالان

آگهی فقدان
سند مالکیت بشماره مسلسل ۸۸۱۳۲۴ ج 99 نسبت به هشتادوسه صدم سهم 
از شش سهم ششدانگ یک باب خانه قطعه ۱۵9 تفکیکی به پلاک ۲9۶ فرعی 
از ۸۱ اصلی واقع در روستای حصار به مساحت ۴۲۸/۶۲ متر مربع به نام آقای 
محمدحسین حیدربیکی فرزند رمضان انتقالی از آقای بهرام علی حیدرزاده برابر 
ســند قطعی شماره ۳9۸۲ - ۱۴۰۰/۶/۲9 دفتر اسناد رسمی ۵۶ آبگرم صادر و 
تسلیم گردیده است لذا مالک برابر درخواست مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳ به انضمام 
دو برگ فرم استشهادیه تنظیمی دفترخانه ۲۱ اوج درخواست سند المثنی نموده 
است. لذا مراتب در اجرای تبصره یک الحاقی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
مصوب ۵۳/۱۱/۲۰ در یک نوبت آگهی می گردد تا هرکســی نسبت به ملک 
مورد آگهی ادعایی دارد از تاریخ انتشــار به مدت ۱۰ روز ضمن ارائه مستندات 
خود مراتب اعتراض را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک اوج ارائه نماید. چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد سند المثنی صادر و تسلیم خواهد شد.
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آوج

مرکز آمار از رشد جهشی قیمت مواد غذایی 
در آبان امسال خبر داد، به طوری که نرخ تورم 
نقطه به نقطه مــواد غذایی در این ماه به 2۹ و 
سه دهم درصد رسید که بالاترین رقم در ۹ ماه 

گذشته است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، طبق گزارش جدید 
مرکــز آمار ایران، در آبان ماه ١40٣ شــاخص قیمت 
مصرف کننده خانوارهای کشور )معیاری برای اندازه گیری 
تغییر در قیمــت میانگین کالا و خدمات مصرفی یک 
خانوار متوسط است( به عدد ٢٧۹ و نیم رسیده است.

این شــاخص نسبت به ماه قبل، دو و هشت دهم 
درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، ٣٢ و نیم 
درصــد افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری 
نسبت به دوره مشابه سال قبل، ٣٣ و یک دهم درصد 

افزایش داشته است.
در آبان ماه ١40٣ تورم ماهانه خانوارهای کشــور 
برابر با دو و هشت دهم درصد بوده است. تورم ماهانه 

بــرای گروه های عمده »خوراکی ها، آشــامیدنی ها و 
دخانیات«، هم ســه و شش دهم درصد و برای گروه 
عمده »کالاهای غیرخوراکی و خدمات« نیز دو و نیم 

درصد بوده است.
در همین ماه نرخ تورم ســالانه برای خانوارهای 
کشــور به ٣٣ و یک دهم درصد رســیده که نسبت 
بــه همین اطلاع در ماه قبل، نیم واحد درصد کاهش 

یافته است.
منظور از نرخ تورم ســالانه، درصد تغییر میانگین 
اعداد شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، 

نسبت به دوره مشابه قبل از آن است.
براساس گزارش مرکز آمار، نرخ تورم سالانه کشور 
در آبان ماه ١40٣ برابر ٣٣ و یک دهم درصد است که 
دامنه تغییرات آن برای دهک های مختلف هزینه ای از 
٣0 و چهار دهم درصد برای دهک اول، تا ٣٣ و شش 

دهم درصد برای دهک نهم است.
بر این اساس، فاصله تورمی دهک ها در این ماه به 

سه و دو دهم واحد درصد رسید که نسبت به ماه قبل 
که ســه و شش دهم واحد درصد بود، به میزان چهار 

دهم واحد درصد کاهش داشته است.
به گزارش »خانه اقتصاد«، بر اساس گزارش مرکز 
آمــار، تورم نقطه به نقطه در آبان ١40٣ به ٣٢ و نیم 
درصد افزایش یافته که بالاترین رقم این شــاخص در 

۹ ماه گذشته است.
این در حالی اســت که در یک سال پایانی دولت 
ســیزدهم تورم نقطه به نقطه به شــدت نزولی شده 
بود و با ادامه سیاســت های اقتصادی آن دولت انتظار 
می رفت تورم در پایان سال جاری به کانال ٢0 درصد 

هم وارد شود.
اما سیاست های گران سازی دولت چهاردهم روند 
تورم را معکوس کرده و دوباره شــاخص کل  قیمت ها 

صعودی شده است.
تورم نقطه به نقطه مواد غذایی که در سال پایانی 
دولت سیزدهم ١4 واحد درصد کاهش یافته بود، در 

سه ماه نخست دولت چهاردهم روند به شدت صعودی 
به خود گرفته و پنج واحد درصد بیشتر شد.

تورم نقطه به نقطه مواد غذایی از ٣8 و ســه دهم 
درصــد در مرداد ١40٢ به ٢4 و چهار دهم درصد در 
مرداد ١40٣ کاهش پیدا کرده بود اما با تغییر دولت 
مجددا صعودی شده و با گران شدن مواد غذایی، این 
شاخص در آبان به ٢۹ و سه دهم درصد رسیده است.
بــه عنوان مثال، تورم نقطه بــه نقطه روغن های 
خوراکی به بالاترین ســطح خود پــس از حذف ارز 
4٢00 تومانــی افزایش یافته و در آبان به عدد هفت 
و شــش دهم درصد رسیده است. این در حالی است 
که تورم نقطه به نقطه روغن های خارجی در پنج ماه 
نخســت سال جاری در دوره مدیریت دولت سیزدهم 

زیر صفر شده بود.
در آبان  ماه ســبزیجات و حبوبات هم با ٥۹ و سه 
دهم درصد افزایش تورم نقطه به نقطه، رکورددار گرانی 

در بین مواد غذایی بود.

انتظار  بانک سرمایه گذاری گلدمن ساکس 
دارد متوسط قیمت نفت خام برنت در سال جاری 
میلادی علی رغم کسری تولید و بی ثباتی های 
ژئوپلیتیکی حدود ۸0 دلار در هر بشکه باشد.

به گزارش خبرگزاری تســنیم به نقل از رویترز، 
بانک ســرمایه گذاری گلدمن ســاکس انتظار دارد 
متوسط قیمت نفت خام برنت در سال جاری میلادی 
علی رغم کســری تولید و بی ثباتی های ژئوپلیتیکی 
حدود 80 دلار در هر بشکه باشد. این بانک 400 هزار 

بشــکه در روز مازاد عرضه را در سال آینده میلادی 
پیش بینی می کند.

این بانک آمریکایی اعلام کرد در بهترین حالت 
قیمت نفت برنت بین ٧0 تا 8٥ دلار در هر بشکه باقی 
می ماند. ظرفیت بالای مازاد مانع افزایش قیمت نفت 
می شود و انعطاف پذیری عرضه اوپک و شیل جلوی 

سقوط قیمت نفت را می گیرد.
قیمت نفــت در معاملات روز جمعــه به دنبال 
اطلاعیه روسیه مبنی بر شلیک یک موشک بالستیک 

به خاک اوکراین و هشــدار پوتین درمورد گسترش 
درگیری ها به ٧4 دلار و ٣٧ سنت رسید. نگرانی در 

مورد کاهش عرضه نفت افزایش یافته است.
این بانک پیش بینی می کند اگر تشدید تحریم ها 
علیه ایران عرضه نفت این کشور را یک میلیون بشکه 
در روز پایین بیاورد، قیمت نفت در نیمه اول ٢0٢٥ 

به 80 تا 8٥ دلار در هر بشکه می رسد.
گلدمــن همچنان پیش بینی می کند متوســط 
قیمت نفت برنت در سال آینده میلادی ٧٦ دلار در 

هر بشکه باشد، اما قیمت نفت در ٢0٢٦ را با احتمال 
۹0 هزار بشــکه در روز مازاد عرضه، ٧١ دلار در هر 

بشکه تخمین می زند.
این بانک ســرمایه گذاری انتظــار دارد تقاضای 
جهانی برای نفت یک دهه دیگر روبه رشــد باشــد و 
دلیل آن را افزایش تقاضای کلی برای انرژی به دنبال 
رشــد تولید ناخالص داخلی و همچنین چالش های 
به وجودآمده در مســیر دور شــدن از سوخت های 

کربنی می داند.

وزیر راه و شهرسازی از پروژه های نهضت ملی 
مسکن در زاهدان بازدید میدانی به عمل آورد و 

در جریان ساخت آنها قرار گرفت.
بــه گزارش رســانه ها، فرزانه صادق در ســفر به 
سیستان و بلوچستان از پروژه های مسکن ملی زاهدان 
در سایت های »تفتان شهر« و »آرمانشهر« زاهدان از دو 
پروژه مسکن ملی زاهدان بازدید کرد و ضمن دریافت 
گزارش، از میزان پیشرفت فیزیکی پروژه ها ابراز رضایت 
کرد. تعداد واحدهای مسکونی ساخته شده یا در حال 

ساخت این دو پروژه ١٢ هزار واحد مسکونی است.
»اکبری«؛ دبیر شورای مسکن استان سیستان و 
بلوچستان در این بازدید گفت: »در حال حاضر ٥٥ هزار 
و ٣8٣ واحد مسکن ملی در مناطق روستایی و شهری 
این اســتان با متوسط پیشرفت فیزیکی ٥٥ درصد و 
اشــتغالزایی ٦٣ هزار و ٧١٢ نفر در دســت ساخت و 
عملیات آماده سازی ٢8٦8 هکتار زمین در قالب ٥8 

سایت از شمال تا جنوب استان با اعتبار 4٦٥۹ میلیارد 
در حال انجام است. عملیات آماده سازی اراضی مذکور 
برای ساخت ١١٥ هزار و ٥٣٥ واحد مسکونی سیستان 

و بلوچستان در دستور کار قرار گرفته است.«
گفتنی است، وزیر راه و شهرسازی و برخی معاونان 
او، آمارهای اشتباهی از میزان ساخت و تکمیل و تحویل 
واحدهای نهضت ملی مسکن در دولت قبل ارائه دادند 

که حاشیه هایی را به وجود آورد.
رسوب تسهیلات 2/2 میلیون مسکن در بانک ها

البته به گفته عبدالجلال ایری؛ عضو کمیســیون 
عمران مجلس در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم، منابع 
مالی برای ســه میلیون مسکن ملی تامین و تاکنون 
800 هزار نفر/واحد برای دریافت وام معرفی شده اند.

او افزود: مســتندات وزارت راه و شهرسازی نشان 
می دهد بانک ها به ویژه بانک مرکزی همکاری خوبی 
داشــته اند و تاکنون مبلغ ١400 هزار میلیارد تومان 

تســهیلات پرداخت کرده اند. در گذشته برای مدتی 
تسهیلات با مبلغ ٣00 میلیون تومانی پرداخت می شد 
که بعدها به ٥٥0 میلیون تومان افزایش یافت. الان هم 
پیشنهاد افزایش وام به 800 میلیون تومان مطرح شده 

که هنوز به مرحله اجرا نرسیده است.
عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد:  اگر مبلغ 
١400 هــزار میلیارد تومان را بر ٥٥0 میلیون تومان 
تقسیم کنیم دو میلیون و 800 هزار تا سه میلیون فقره 
وام برای ساخت مسکن می شود. حدود 800 هزار نفر/

واحد برای دریافت تسهیلات به بانک ها معرفی شده اند. 
مابقــی منابع مالی )برای حــدود ٢.٢ میلیون واحد 

مسکونی(  در بانک ها رسوب کرده است. 
 خواسته مجلس از وزیر راه و شهرسازی

ایری افزود: در چارچوب قانون جهش تولید مسکن، 
فرآیندهای تأمین زمین، تأمین سرمایه و کنترل مصالح 
طبق آمار اولیه، دو میلیون و ٣00 هزار تا دو میلیون و 

800 هزار قطعه زمین برای احداث واحدهای مسکونی 
شهری و روستایی تأمین شده بود.

عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: وقتی با 
بانک ها صحبــت می کنیم آنها می گویند که از طرف 
وزارت راه و شهرسازی هیچ فردی به ما معرفی نشده 
که همه شرایط مربوط به دریافت نهضت ملی مسکن 

شامل فرم )ج( سبز و... را داشته باشد.
ایری تصریح کرد: تاکنون طبق قراردادهای قبلی، 
اقدامات اجرائی در جریان بوده است اما با تغییر دولت، 
وزرا و مدیران، پنج- شش ماه از زمان برنامه ریزی پروژه 
از دست رفته است. از وزیر راه و شهرسازی خواسته ایم 
ریز برنامه های بخش مسکن را به ما ارائه کند اما  وزیر 
فعلًا برنامه ای به کمیسیون عمران مجلس ارائه نکرده 
اســت. انتظار داریم جزئیات برنامه و اقدامات مربوط 
به ســاخت سالانه یک میلیون مســکن را در اختیار 

ما قرار دهد.

طی بازدید میدانی از پروژه های زاهدان

وزیر راه و شهرسازی 
در جریان ساخت نهضت ملی مسکن قرار گرفت

بانک سرمایه گذاری گلدمن ساکس مطرح کرد

پیش بینی متوسط قیمت ۸۰ دلاری 
برای نفت در 2۰2۴

سرویس اقتصادی-
برخی فروشــگاه های بزرگ زنجیره ای در 
رقابتی ناعادلانه با کسبه جزء، در حال گسترش 

شعبه های خود هستند که تبعات منفی دارد.
به گزارش خبرنگار ما، برخی فروشگاه های بزرگ 
زنجیره ای به تازگی در حال گسترش شعبه های خود 
در مغازه های محله های مسکونی هستند؛ به طوری که 
گاه در یک مساحت یک کیلومتر مربعی، سه شعبه از 

یک فروشگاه زنجیره ای تاسیس شده است. 
ایــن کار موجب ایجــاد رقابــت ناعادلانه بین 
ســوپرمارکت های کوچک و متوســط )بقالی ها( و 
دیگر صنوف کوچک همچون قصابی، لباس فروشی، 
میوه فروشی و... با فروشگاه های بزرگ می شود؛ چرا 
که فروشگاه های بزرگ به نام دادن تخفیف اقدام به 
نوعی دامپینگ )ارزان سازی مصنوعی( می کنند و پس 

از نابود کردن کاسبی های کوچک، انحصار توزیع اقلام 
معیشتی را در دست می گیرند.

از تبعات این رقابت ناعادلانه؛ نابودی کســب و 
کارهــای کوچک همچون بقالی ها، تبدیل کاســب 
امروز به بیکار یا حداکثر کارگر محتاج فردا، افزایش 
بیکاری کارگران کســبه جزء، دامن زدن به فرهنگ 
مصرف گرایی، افزایش اجاره بهای مغازه ها و تبعات 
آن، ایجاد انحصار توزیع اقلام معیشتی در دست یک 
عده معدود که در مشکلات کشور می تواند به احتکار 

توسط همین انحصارگران منجر شود و... است.
البته وجود فروشــگاه های بزرگ در کلانشهرها 
امری لازم است اما به شرط اینکه خارج از محله های 
مسکونی و دارای پارکینگ با ظرفیت بالا باشد اما در 
محله های مسکونی، موجب تعطیلی کسب و کارهای 
جزء می شود. ضمن اینکه تاسیس این فروشگاه ها در 

شهرهای کوچک، به بیکاری و مهاجرت به کلانشهرها 
منجر می شود.

نابودی بخش خصوصی واقعی به نام حمایت
بسیاری از کســانی که توانایی کاسبی دارند به 
دلیل افزایش نجومی قیمت و اجاره بهای مغازه ها، به 
دست فروشی روی آورده اند، در حالی که مغازه خالی 
بخصوص در کلانشــهر تهران، زیاد است. این امر به 
دلیل عدم به کارگیری »مالیات تنظیمی« به صورت 
مؤثر برای کاهش قیمت و اجاره بهای مغازه هاست.

گفتنــی اســت، ســابقه حمایت از گســترش 
فروشــگاه های زنجیره ای به دولت هــای یازدهم و 
دوازدهم برمی گردد که محمدرضا نعمت زاده؛ وزیر 
صمت وقت، در نامه ای به وزیر کشــور، خواســتار 
هماهنگی استانداران و فرمانداران در زمینه توسعه 
فروشگاه های زنجیره ای شد اما مسئولان و رسانه های 

دلسوز مردم، همان زمان با این حمایت ها به دلائلی 
کــه در بالا آمــد مخالفت کردند؛ بــا این حال، این 
فروشگاه های بزرگ، اغلب در خارج از بافت مسکونی 

شهرها گسترش یافت.
البته گسترش فروشگاه های بزرگ به نام حمایت 
از بخش خصوصی و به قیمت نابود کردن قســمت 
دیگری از بخش خصوصی؛ یعنی کســب و کارهای 
کوچک، صــورت گرفته و می گیرد؛ بخصوص که از 
میزان تسهیلاتی که سرمایه گذاران برخی فروشگاه ها 
از بانک ها گرفته اند برمی آید که از »چسبیده ها« به 
مراکز قدرت و ثروت باشند تا بخش خصوصی واقعی. 
ضمن اینکه در کشــورهای پیشــرفته هم سیاست 
حمایت از مال ها و فروشگاه های بزرگ منسوخ شده 
و از گسترش کسب و کارهای کوچک حمایت می شود 

که فرانسه، یکی از این کشورهاست.

در یک رقابت ناعادلانه صورت می گیرد

گسترش فروشگاه های بزرگ زنجیره ای به قیمت نابودی کسبه جزء


